
Ludmila B. (lilyba) ID 347385 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 24.5.2025, 23:45

PODMÍNKY PRODEJE
Děkuji, že jste zavítali do mého bazárku. Prodávám věci po sobě a mé rodině.

  Než věci nakoupíte čtěte prosím pozorně míry a řiďte se jimi. případné reklamace, že zboží je vel. XS a bylo vloženo do vel.
L(kam dle rozměrů patřilo) nebudu akceptovat.
  Míry jsou uvedeny tak, jak jsem je naměřila svým metrem a při nejlepším vědomí a svědomí, než věc koupíte, nechte si ji
prosím ode mne když tak přeměřit.
  Nebudu akceptovat reklamace typu, jiná velikost, jiné míry,... to jsou pouze chabé výmluvy kupujících, které si nechají věci
poslat aby si je doma vyzkoušely, a pak je vrací hledající sebemenší důvod ke vrácení.
  Pokud budete věci vracet a nebude to z pádného důvodu (velká dírka, obr flek, který nebyl uveden v popisu) nebudu hradit
zpětné poštovné.

  může se stát, že jsem někde přehlédla mini flíček či mini dírku, věci vkládám většinou po večerech při umělém světle a to se
leccos přehlédne. nedělám to úmyslně, abych zatajovala nějaké vady, pokud je objevím ještě před odesláním, tak na to
nakupujícího upozorním a pak se s ním domluvím jak dál.

  Vše je nošené, takže prosím aby zde nenakupovaly maminky, které si myslí, že za pár korun budou mít nové věci. Věci mají
žmolíčky, chloupky,ale vše dobře nositelné i nadále.
  Pár kousků je nových, ale to vždy uvádím v popisku.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

